PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                         №  ______

ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 мая  2016 года № 86 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
В целях повышения эффективности организации работы в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 ноября 2009 года № 934 «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам Российской Федерации» и от 16 августа 2012 года № 840 "О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации", п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 мая 2016 года № 86 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» следующие изменения:

1) в пункте 1.2. приложения к постановлению слово «опасных» исключить и далее по тексту;

2) в пункте 1.3.2. приложения к постановлению абзац 2 изложить в следующей редакции: «Необходимая информация также может быть получена заявителем:

на официальном сайте Старолеушковского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет»:www. старолеушковское.рф;
по адресу электронной почты: staroleush@mail.ru;

непосредственно в помещении администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района на специально оборудованном информационном стенде.»;
3) абзац 2 пункта 2.3. приложения к постановлению и приложения №2, №5 и №7 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» исключить;

4) пункт 3.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «3.1. Блок-схема последовательности действий при предоставлении муниципальной услуги выдача специальных разрешений (далее – блок-схема) на перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов приводится в приложении № 6 к настоящему Административному регламенту».;

5) абзац 2 подпункта 1.3.5.2. подраздела 1.3. раздела I приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «В случае изменения указанных графиков, а также контактных телефонов и электронных адресов в Регламент вносятся соответствующие изменения, информация об изменении также размещается в установленном порядке на официальном интернет-сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района    www.старолеушковское.рф, а также на Портале.»;

6) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Старолеушковского сельского поселения Павловского района (www.старолеушковское.рф) и обнародовать на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

          Р.Ю.Любченко